Образец заявки
На фирменном бланке предприятия

        Директору
 ООО «ТЕПЛО-ВИММ»
С.В. Жижилей

ЗАЯВКА
на подключение к централизованной системе отопления котельной «ПЗПП»

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас подключить теплопотребляющую установку________________________________
расположенную по адресу__________________________________________________________

к централизованной системе отопления котельной «ПЗПП», расположенной по адресу: КБР, г. Прохладный, ул. Свободы, 94/1.
  «___» ________2020г. в _ _:_ _ (указать точное время)

Приложения:

1. Документ, подтверждающий готовность внутренних систем отопления теплопотребляющей установки к приему коммунальной услуги на отопление.
2. Приказ на ответственное лицо за безопасную эксплуатацию внутренних инженерных систем отопления.

________________________________    _____________             ________________________
(Должность руководителя)                    (подпись)                   (расшифровка подписи)